

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt:

Objednatel: Správa a údržba silnic ÚK

Zhotovitel: dle výběr řízení

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 12. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|--|-----|------------------|---|------|-----------------|------------------------|---------------------|
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | |
| 12 | R | 310239411R T1 | Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi | m3 | 2,000 | 4 143,51 | 8 287,02 |
| 255 | 011 | 314291137 | Zdivo komínů a ventilací z cihel šamotových C30 na SMS 10 MPa | m3 | 0,506 | 16 880,25 | 8 541,41 |
| | | | 2,5*0,45*0,45 | | 0,506 | | 0,00 |
| 13 | R | 317121033R T2 | Překlad nenosný do příčky Ytong překlad Ytong 1200 x 249 x 100 mm | kus | 6,000 | 619,57 | 3 717,42 |
| 14 | R | 317941123R T4 | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.18 | t | 1,400 | 32 661,08 | 45 725,51 |
| 15 | R | 342255024R T1 | Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm | m2 | 45,000 | 639,06 | 28 757,70 |
| 0,00 | | | | | | | |
| 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | | |
| 16 | R | 411321515R 00 | Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 (B 37) | m3 | 5,610 | 3 218,38 | 18 055,11 |
| 17 | R | 411361921R T9 | Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť drát 8,0 mm, oka 150 / 150 mm | t | 0,400 | 30 485,70 | 12 194,28 |
| 0,00 | | | | | | | |
| 41 Stropy a stropní konstrukce | | | | | | | |
| 18 | R | 411354238R 00 | Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 1,5 mm | m2 | 51,000 | 686,20 | 34 996,20 |
| 19 | R | 411361821R 00 | Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 | t | 0,200 | 30 486,18 | 6 097,24 |
| 0,00 | | | | | | | |
| 43 Schodiště | | | | | | | |
| 20 | R | 43-0001 | Schody-beton B20, síť 8/100/100, VSŽ 50/50, cetris schodnice 2xU180 | kplt | 1,000 | 110 591,79 | 110 591,79 |
| 0,00 | | | | | | | |
| 61 Upravy povrchů vnitřní | | | | | | | |
| 21 | R | 612473182R 00 | Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková | m2 | 310,000 | 198,83 | 61 637,30 |
| 22 | R | 612474212U 00 | Vni omítka stěn SMS Hebel tl 4mm | m2 | 90,000 | 99,88 | 8 989,20 |
| 23 | R | 622481211R T2 | Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2 | 90,000 | 171,88 | 15 469,20 |
| 0,00 | | | | | | | |
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | | | |
| 25 | R | 631361921R T5 | Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm | t | 0,160 | 30 486,18 | 4 877,79 |
| 26 | R | 632415120R T2 | Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 20 mm MFC Level 320 - vyrovnávací | m2 | 21,000 | 861,93 | 18 100,53 |
| 0,00 | | | | | | | |
| 64 Výplně otvorů | | | | | | | |
| 27 | R | 64-0003 | Samozavírač dveří | ks | 3,000 | 1 017,51 | 3 052,53 |
| 28 | R | 64-0004 | Zámek FAB | ks | 4,000 | 2 903,41 | 11 613,64 |
| 29 | 553 | 55330315 | Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110 L | kus | 1,000 | 1 348,43 | 1 348,43 |
| 30 | 553 | 55330319 | Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L | kus | 1,000 | 1 402,36 | 1 402,36 |
| 31 | 553 | 55330320 | Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P | kus | 4,000 | 1 402,36 | 5 609,44 |
| 245 | 553 | 553311100 | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 1250 dvoukřídlá | kus | 1,000 | 1 256,73 | 1 256,73 |

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt:

Objednatel: Správa a údržba silnic ÚK

Zhotovitel: dle výběr.řízení

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 12. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|--|-----|--------------|--|-----|-----------------|------------------------|---------------------|
| 729 Zemní práce | | | | | | | 0,00 |
| 129 | R | 722175311R00 | Montáž tvarovek plast lepené jeden spoj DN 16 | kus | 16,000 | 193,47 | 3 095,52 |
| 130 | R | 722175312R00 | Montáž tvarovek plast lepené jeden spoj DN 20 | kus | 14,000 | 216,92 | 3 036,88 |
| 94 Lešení a stavební výtahy | | | | | | | 0,00 |
| 32 | R | 941941041R00 | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m | m2 | 340,000 | 36,81 | 12 515,40 |
| 33 | R | 941941192RT3 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení pronajaté | m2 | 680,000 | 35,18 | 23 922,40 |
| 34 | R | 941941841R00 | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m | m2 | 340,000 | 22,30 | 7 582,00 |
| 35 | R | 941955003R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m | m2 | 150,000 | 33,56 | 5 034,00 |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | | | 0,00 |
| 36 | R | 612403399R00 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou | m2 | 54,000 | 373,67 | 20 178,18 |
| 97 Prorážení otvorů | | | | | | | 0,00 |
| 46 | R | 973031335R00 | Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm | kus | 14,000 | 176,77 | 2 474,78 |
| 48 | R | 974031135R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm | m | 125,000 | 72,82 | 9 102,50 |
| 47 | R | 978015341R00 | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 30 % | m2 | 160,000 | 58,63 | 9 380,80 |
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | | 0,00 |
| 1 Zemní práce | | | | | | | 0,00 |
| 1 | 221 | 113107143 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm 21*0,7 | m2 | 14,700 | 186,63 | 2 743,46 |
| | | | | | 14,700 | | 0,00 |
| 2 | 001 | 132101101 | Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 21*2*0,7*0,7 | m3 | 20,580 | 240,23 | 4 943,93 |
| | | | | | 20,580 | | 0,00 |
| 3 | 001 | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 20,580 | m3 | 20,580 | 133,03 | 2 737,76 |
| | | | | | 20,580 | | 0,00 |
| 4 | 001 | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 20,580 | 27,03 | 556,28 |
| 5 | 001 | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 20,580 | 111,65 | 2 297,76 |
| 6 | 001 | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 20,580 | 132,18 | 2 720,26 |
| 7 | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 20,580 | 11,83 | 243,46 |
| 8 | 001 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 20,58*2 | t | 41,160 | 293,14 | 12 065,64 |
| | | | | | 41,160 | | 0,00 |
| 9 | 001 | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 21*2*0,6*0,6 | m3 | 15,120 | 278,09 | 4 204,72 |
| | | | | | 15,120 | | 0,00 |

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt:

Objednatel: Správa a údržba silnic ÚK

Zhotovitel: dle výběr. řízení

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 12. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|--|-----|-------------|---|-----|-----------------|------------------------|---------------------|
| 231 | R | 6-R-01 | Vrata automatická, lamelová s integr. dveřmi-3005 x 3000 mm | kus | 1,000 | 63 729,00 | 63 729,00 |
| 239 | | 6-R-02 | Okno plastové, bílé, jednokřídlé, OS.-1150x1500 | kus | 3,000 | 6 017,50 | 18 052,50 |
| 240 | | 6-R-03 | Okno plastové, bílé, jednokřídlé, OS-900x1200mm- | kus | 4,000 | 4 799,23 | 19 196,92 |
| 241 | | 6-R-04 | Okno plastové trojkřídlé-bílé, OS+O+OS | kus | 1,000 | 13 161,82 | 13 161,82 |
| 8 Trubní vedení | | | | | | | 0,00 |
| 58 | 011 | 634111116 | Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 150 mm mezi stěnou a mazaninou 22,3*2+14,72*2 | m | 74,040 | 104,79 | 7 758,65 |
| | | | | | 74,040 | | 0,00 |
| 59 | 311 | 871228111 | Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm 45 | m | 45,000 | 5,87 | 264,15 |
| | | | | | 45,000 | | 0,00 |
| 60 | 311 | 895211131 | Drenážní šachty kontrolní z betonových dílců ŠK-80/3 hl do 1,5 m | kus | 3,000 | 8 661,44 | 25 984,32 |
| 61 | 311 | 899661311 | Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm | m | 45,000 | 8,77 | 394,65 |
| 62 | 693 | 693113160 | textilie jutařská PETEX 200 g/m2 š 150 cm 200 g/m2 | m2 | 94,231 | 17,00 | 1 601,93 |
| | | | | | | | 0,00 |
| 63 | 286 | 286112230 | trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm | m | 45,000 | 42,33 | 1 904,85 |
| 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | 0,00 |
| 65 | 221 | 919735113 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm | m | 21,000 | 84,33 | 1 770,93 |
| 66 | 013 | 965042241 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 83*0,15 | m3 | 12,450 | 1 304,48 | 16 240,78 |
| | | | | | 12,450 | | 0,00 |
| 67 | 013 | 965081223 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 83 | m2 | 83,000 | 53,53 | 4 442,99 |
| | | | | | 83,000 | | 0,00 |
| 68 | 013 | 968062244 | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídél pl do 1 m2 | m2 | 1,200 | 119,27 | 143,12 |
| 69 | 013 | 968062246 | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídél pl do 4 m2 | m2 | 17,000 | 57,50 | 977,50 |
| 70 | 013 | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 6*2*2+6*0,8 | m2 | 28,800 | 167,16 | 4 814,21 |
| | | | | | 28,800 | | 0,00 |
| 71 | 013 | 968072456 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 | m2 | 5,450 | 127,82 | 696,62 |
| 80 | 013 | 973031335 | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm | kus | 14,000 | 176,77 | 2 474,78 |
| 72 | 013 | 974031121 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm 80 | m | 80,000 | 36,49 | 2 919,20 |
| | | | | | 80,000 | | 0,00 |
| 73 | 013 | 974031123 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm 25 | m | 25,000 | 43,62 | 1 090,50 |
| | | | | | 25,000 | | 0,00 |
| 74 | 013 | 974031133 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm 25 | m | 25,000 | 53,59 | 1 339,75 |
| | | | | | 25,000 | | 0,00 |
| 75 | 005 | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů 1,2 | m | 1,200 | 4 935,03 | 5 922,04 |
| | | | | | 1,200 | | 0,00 |
| 76 | 013 | 978019361 | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 50% 90 | m2 | 90,000 | 28,48 | 2 563,20 |
| | | | | | 90,000 | | 0,00 |
| 77 | 013 | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 36 | m2 | 36,000 | 53,41 | 1 922,76 |
| | | | | | 36,000 | | 0,00 |
| | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | 0,00 |

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt:

Objednatel: Správa a údržba silnic ÚK

Zhotovitel: dle výběr. řízení

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 12. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|---------------------------|-----|------------------|--|-----|-----------------|------------------------|---------------------|
| | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | 0,00 |
| Součet | | | | | 36,000 | | 0,00 |
| 78 | 013 | 978059641 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 36*0,6 | m2 | 21,600 | 69,43 | 1 499,69 |
| | | | | | 21,600 | | 0,00 |
| 79 | 005 | 985441113 | Přídavná šroubovitá nerezová výtuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm | m | 25,000 | 1 272,50 | 31 812,50 |
| 256 | R | 9-R-01 | Podříznutí obvod.zdiva pro vložení hydroizolace | m | 42,000 | 1 407,05 | 59 096,10 |
| 997 Přesun sutě | | | | | | | 0,00 |
| 81 | 013 | 997013112 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t | 48,881 | 327,54 | 16 010,48 |
| 82 | 013 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 48,881 | 142,91 | 6 985,58 |
| 83 | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 488,810 | 6,23 | 3 045,29 |
| 84 | 013 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 97,600 | 527,65 | 51 498,64 |
| | | | | | 48,8*2 | 97,600 | 0,00 |
| 998 Přesun hmot | | | | | | | 0,00 |
| 64 | 011 | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 84,413 | 172,67 | 14 575,59 |
| M21 Elektromontáže | | | | | | | 0,00 |
| 185 | R | 210010321R T1 | Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko | kus | 6,000 | 431,50 | 2 589,00 |
| 186 | R | 210010323R T2 | Krabice odbočná KR 125, se zapojením-čtvercová včetně dodávky KT 250x10 + víčko | kus | 5,000 | 1 402,36 | 7 011,80 |
| 187 | R | 210100001R 00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 | kus | 8,000 | 64,49 | 515,92 |
| 188 | R | 210100002R 00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 | kus | 5,000 | 69,18 | 345,90 |
| 189 | R | 210100005R 00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2 | kus | 1,000 | 114,91 | 114,91 |
| 190 | R | 210110041R T2 | Spínač zapuštěný jednopólový včetně dodávky spínače 3553-01289 | kus | 5,000 | 287,27 | 1 436,35 |
| 191 | R | 210110043R T2 | Spínač zapuštěný seriový včetně dodávky spínače 3553-05289 | kus | 4,000 | 287,27 | 1 149,08 |
| 192 | R | 210110048R T2 | Spínač zapuštěný jednopólový s orient.doutnavkou včetně dodávky spínače 3553-93289 | kus | 3,000 | 327,14 | 981,42 |
| 193 | R | 210111012R T2 | Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení včetně dodávky zásuvky 5517-2380 | kus | 14,000 | 337,69 | 4 727,66 |
| 194 | R | 210220002R T1 | Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 8 mm | m | 54,000 | 232,16 | 12 536,64 |
| 195 | R | 210220022R T1 | Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm | m | 5,000 | 232,16 | 1 160,80 |
| 196 | R | 210800101R T1 | Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 2Ax1,5 | m | 50,000 | 92,63 | 4 631,50 |
| 197 | R | 210800105R T2 | Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Bx1,5 | m | 450,000 | 94,98 | 42 741,00 |
| 198 | R | 210800106R T3 | Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5 | m | 300,000 | 107,87 | 32 361,00 |

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt:

Objednatel: Správa a údržba silnic ÚK

Zhotovitel: dle výběr. řízení

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 12. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|-----|-----|---------------|--|--------|-----------------|------------------------|---------------------|
| 199 | R | 210800112R T1 | Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx6 | m | 55,000 | 162,98 | 8 963,90 |
| 200 | R | 35822391 | Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LSN 0,8B/3 | kus | 1,000 | 1 051,77 | 1 051,77 |
| 201 | R | 747233110R 00 | Mtz jistič 3pólový nn -25A | kus | 4,000 | 561,65 | 2 246,60 |
| 202 | R | M21-0001 | Demontáže původních rozvodů,vč.svítilidel,R | soubor | 1,000 | 25 795,99 | 25 795,99 |
| 203 | R | M21-0002 | Svítilidlo Modus V3 236,2x36W,el.předřadník,zdroj | kus | 9,000 | 1 423,47 | 12 811,23 |
| 204 | R | M21-0003 | Svítilidlo MODus KMO136, 1x36W | kus | 2,000 | 1 069,36 | 2 138,72 |
| 205 | R | M21-0004 | Svítilidlo MODUS KMO 236 | kus | 9,000 | 1 095,16 | 9 856,44 |
| | | 9 | | | 9,000 | | 0,00 |
| 206 | R | M21-0005 | Svítilidlo Hornet 250H,IP43/66,1x250W,konzola | kus | 2,000 | 5 735,70 | 11 471,40 |
| 207 | R | M21-0006 | Svítilidlo Bigl D 2x11 W | kus | 1,000 | 1 577,21 | 1 577,21 |
| 208 | R | M21-0008 | Nouz.osvětlení, 8W, 1 hod. | kus | 8,000 | 1 317,94 | 10 543,52 |
| 209 | R | M21-0009 | Jistič FELTEN 10 A | kus | 6,000 | 131,33 | 787,98 |
| 210 | R | M21-0010 | Jistič Felten 16A | kus | 5,000 | 131,33 | 656,65 |
| 211 | R | M21-0011 | Rozvaděče podomítkové 24 prvků-VČ. VYDRÁTOVÁNÍ | kus | 2,000 | 7 568,78 | 15 137,56 |
| 212 | R | M21-0012 | Proudový chránič zásuvk.obv.25 A | ks | 2,000 | 1 520,79 | 3 041,58 |
| 213 | R | M21-0013 | Stavební přípomocce elektro | kplt | 1,000 | 14 656,82 | 14 656,82 |
| 214 | R | M21-0014 | Výchozí revize elektro+hromosvod | soubor | 1,000 | 6 495,90 | 6 495,90 |
| 215 | R | M21-0015 | Zásuvkové skříně-230V,400V | kus | 2,000 | 5 301,08 | 10 602,16 |
| | | M24 | Montáže vzduchotechnických zařízení | | | | 0,00 |
| 216 | R | M24-0005 | Ventil.EDM 100 | kus | 3,000 | 4 924,69 | 14 774,07 |
| 217 | R | M24-0006 | Talíř.ventily 100 | kus | 5,000 | 562,82 | 2 814,10 |
| 218 | R | M24-0007 | Potrubí spiro pr. 100 | m | 12,000 | 457,29 | 5 487,48 |
| | | M44 | Montáže stabilních hasicích zařízení | | | | 0,00 |
| 219 | 449 | 44984124 | Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC | kus | 5,000 | 1 934,70 | 9 673,50 |
| | | 713 | Izolace tepelné | | | | 0,00 |
| 85 | R | 713100831U 00 | Odstranění vrstvy vláknitý materiál | m2 | 185,000 | 16,44 | 3 041,40 |
| 86 | R | 713111111R T1 | Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci | m2 | 288,000 | 46,90 | 13 507,20 |
| 87 | R | 713111111R T2 | Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci | m2 | 144,000 | 93,81 | 13 508,64 |
| 88 | 631 | 63140510.A | Multirock deska izolač.víceúčel. min.vlna tl.100mm | m2 | 300,000 | 111,39 | 33 417,00 |
| 89 | 673 | 67352326 | Fólie JUTAFOL N 140 speciál parozábrana | m2 | 160,000 | 21,69 | 3 470,40 |
| 90 | R | 998713202R 00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | % | 669,000 | 2,29 | 1 529,64 |
| | | 721 | Vnitřní kanalizace | | | | 0,00 |
| 91 | R | 721152218R 00 | Čisticí kus Geberit PE, pro odpadní svislé D 110 | kus | 2,000 | 996,66 | 1 993,32 |
| 92 | R | 721173401U 00 | Kanal potrubí svodné KG DN 100 | m | 12,000 | 246,70 | 2 960,40 |
| 93 | R | 721174024U 00 | Kanal potrubí PP odpadní HT DN 70 | m | 6,000 | 310,36 | 1 862,16 |
| 94 | R | 721174042U 00 | Kanal potrubí PP přípoj HT DN 40 | m | 10,000 | 209,04 | 2 090,40 |

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt:

Objednatel: Správa a údržba silnic ÚK

Zhotovitel: dle výběr.řízení

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 12. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|--------------------------------|-----|--------------|--|--------|-----------------|------------------------|---------------------|
| 95 | R | 721211502R00 | Vpusť podlahová Geberit Varino d 110 mm | kus | 1,000 | 3 104,01 | 3 104,01 |
| 96 | R | 721273153U00 | Hlavice ventilační PP DN 110 | kus | 2,000 | 720,10 | 1 440,20 |
| 97 | R | 721274103U00 | Přívzdušňovací ventil venkov DN110 | kus | 2,000 | 1 412,05 | 2 824,10 |
| 98 | R | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 | m | 28,000 | 11,41 | 319,48 |
| 99 | 286 | 28615289.A | Koleno HTB DN 50 mm 87° PP | kus | 14,000 | 17,82 | 249,48 |
| 100 | 286 | 28615328.A | Odbočka HTDA dvojitá DN 100/100/100 mm 67,5° PP | kus | 2,000 | 435,01 | 870,02 |
| 101 | 286 | 28615352.A | Odbočka HTEA DN 70/ 50 mm 87,5° PP | kus | 3,000 | 418,60 | 1 255,80 |
| 102 | 286 | 28651652.A | Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC | kus | 2,000 | 47,84 | 95,68 |
| 103 | 286 | 28651654.A | Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC | kus | 2,000 | 47,84 | 95,68 |
| 104 | R | 998721202R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m | % | 191,000 | 2,08 | 396,40 |
| 722 Vnitřní vodovod | | | | | | | 0,00 |
| 105 | R | 722130233R00 | Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25 | m | 12,000 | 336,25 | 4 035,00 |
| 106 | R | 722172330R00 | Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 16/2,7 mm | m | 26,000 | 177,04 | 4 603,04 |
| 107 | R | 722172331R00 | Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm | m | 12,000 | 182,15 | 2 185,80 |
| 108 | 283 | 28377112 | Izolace potrubí Mirelon PRO 35x9 mm | m | 45,000 | 24,86 | 1 118,70 |
| 109 | R | 998722102R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m | t | 0,261 | 290,57 | 75,84 |
| 725 Zařizovací předměty | | | | | | | 0,00 |
| 120 | R | 725-0002 | Baterie v výlevce-prodlouž.rameno | kus | 1,000 | 3 759,25 | 3 759,25 |
| 121 | R | 725-0006 | El. bojler OKCE 200, Dražice | kus | 1,000 | 15 507,18 | 15 507,18 |
| 122 | R | 725-0007 | Rohový ventil | kus | 5,000 | 187,70 | 938,50 |
| 123 | 449 | 44982620.A | Hydrantový syst D25 prům. 25/20 prosklené dveře | kus | 2,000 | 11 705,52 | 23 411,04 |
| 124 | 551 | 55145420 | Baterie umyvadlová stojánková Samba TC-8400 LV | kus | 2,000 | 2 345,09 | 4 690,18 |
| 125 | 552 | 55281615 | Výlevka 231 s hliníkovým poklopem | kus | 1,000 | 6 449,00 | 6 449,00 |
| 126 | 642 | 64213637 | Umyvadlo LYRA Plus bílé 65x52cm s otv. pro baterii | kus | 2,000 | 1 044,74 | 2 089,48 |
| 127 | 642 | 64232413 | Klozet kombi Nova 6 I odpad vodor. ploch.spl. bílý | kus | 1,000 | 2 931,36 | 2 931,36 |
| 110 | R | 725110811R00 | Demontáž klozetů splachovacích | soubor | 1,000 | 97,56 | 97,56 |
| 111 | R | 725119305R00 | Montáž klozetových mís kombinovaných | soubor | 1,000 | 596,44 | 596,44 |
| 112 | R | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 4,000 | 64,44 | 257,76 |
| 113 | R | 725219201R00 | Montáž umyvadel na konzoly - ostatní | soubor | 2,000 | 1 209,53 | 2 419,06 |
| 114 | R | 725310823R00 | Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě | soubor | 1,000 | 82,78 | 82,78 |
| 115 | R | 725339111U00 | Mtž výlevka | soubor | 1,000 | 625,07 | 625,07 |
| 116 | R | 725530823R00 | Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l | soubor | 3,000 | 149,01 | 447,03 |
| 117 | R | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 6,000 | 38,64 | 231,84 |
| 118 | R | 725860213R00 | Sífon umyvadlový HL132, DN 30, 40 | kus | 2,000 | 291,93 | 583,86 |

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt:

Objednatel: Správa a údržba silnic ÚK

Zhotovitel: dle výběr. řízení

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 12. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|---------------------------------------|-----|--------------|--|--------|-----------------|------------------------|---------------------|
| 119 | R | 725860811R00 | Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých | kus | 4,000 | 6,77 | 27,08 |
| 128 | R | 998725202R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | % | 651,000 | 0,26 | 167,93 |
| 733 Rozvod potrubí | | | | | | | 0,00 |
| 132 | R | 733-0001 | Demontáže rozvodu potrubí ÚT | soubor | 1,000 | 17 588,18 | 17 588,18 |
| 133 | R | 733-0001 | Tlaková zkouška topení | soubor | 1,000 | 2 931,36 | 2 931,36 |
| 134 | 196 | 19631313 | Trubka měděná systémová Mapress 22 x 1,0 mm | m | 40,000 | 179,40 | 7 176,00 |
| 225 | 196 | 196314580 | trubka Cu 99,75 stav polotvrďý D28mm tl stěny 1,5 mm | m | 25,000 | 411,56 | 10 289,00 |
| 226 | 196 | 196320650 | trubka SUPERSAN E Cu99,99 stav měkký D18 tl stěny 1,0 mm | m | 41,000 | 184,09 | 7 547,69 |
| 131 | R | 733164104RT5 | Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm spojovaného lisováním | m | 40,000 | 138,77 | 5 550,80 |
| 227 | 731 | 733222103 | 18x1 | m | 41,000 | 276,32 | 11 329,12 |
| 229 | 731 | 733222104 | 22x1 | m | 40,000 | 330,15 | 13 206,00 |
| 230 | 484 | 176480 | kotel závěsný Junkers ZSR 24/160-7 | kus | 1,000 | 45 260,24 | 45 260,24 |
| <i>objednací číslo: 7 738 501 929</i> | | | | | | | 0,00 |
| 228 | 731 | 733222105 | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 | m | 25,000 | 566,46 | 14 161,50 |
| 254 | | 733-R-01 | Vložkování komínu nerez pr. 150 mm | m | 9,000 | 4 103,91 | 36 935,19 |
| 135 | R | 998733103R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m | t | 0,694 | 657,86 | 456,55 |
| 735 Otopná tělesa | | | | | | | 0,00 |
| 136 | R | 735-0001 | Demontáže radiátorů | kus | 13,000 | 67,19 | 873,47 |
| 137 | R | 735-0002 | Montáž těles Radik | kus | 13,000 | 213,54 | 2 776,02 |
| 138 | R | 735-0003 | Zpětná montáž těles po malování | kus | 13,000 | 81,27 | 1 056,51 |
| 139 | R | 735-0004 | Topná zkouška | soubor | 1,000 | 5 862,73 | 5 862,73 |
| 220 | 484 | 484572610 | těleso otopné deskové RADIK typ22 V500L1800 mm | kus | 9,000 | 6 753,86 | 60 784,74 |
| 221 | 484 | 484572550 | těleso otopné deskové RADIK typ22 V500L1200 mm | kus | 1,000 | 4 971,59 | 4 971,59 |
| 222 | 484 | 484572530 | těleso otopné deskové RADIK typ22 V500L1000 mm | kus | 1,000 | 4 373,59 | 4 373,59 |
| 223 | 484 | 484572510 | těleso otopné deskové RADIK typ22 V500 L800 mm | kus | 1,000 | 3 775,60 | 3 775,60 |
| 224 | 484 | 484572480 | těleso otopné deskové RADIK typ22 V500 L500 mm | kus | 1,000 | 2 884,46 | 2 884,46 |
| 141 | 551 | 55101230 | Ventil termostatický přímý V 80 3/8" | kus | 13,000 | 334,18 | 4 344,34 |
| 142 | 551 | 55137306.A | Hlavice termostatická Heimeier K standard | kus | 13,000 | 293,14 | 3 810,82 |
| 143 | R | 998735202R00 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m | % | 955,000 | 2,80 | 2 676,28 |
| 762 Konstrukce tesařské | | | | | | | 0,00 |
| 144 | R | 762341811R00 | Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých | m2 | 168,000 | 16,02 | 2 691,36 |
| | | | | | 168 | 168,000 | 0,00 |
| 145 | R | 762521811R00 | Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm | m2 | 42,000 | 24,93 | 1 047,06 |
| 146 | R | 762841812R00 | Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou | m2 | 72,000 | 24,21 | 1 743,12 |
| 763 Dřevostavby | | | | | | | 0,00 |

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt:

Objednatel: Správa a údržba silnic ÚK

Zhotovitel: dle výběr.řízení

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 12. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|----------------------------------|-----|--------------|---|-----|-------------------------------|------------------------|---------------------|
| 147 | R | 763131532U00 | SDK podhled DF 15 -TI CD+UD | m2 | 225,000 | 1 113,89 | 250 625,25 |
| 148 | R | 998763101R00 | Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m | t | 4,082 | 660,08 | 2 694,45 |
| 764 Konstrukce klempířské | | | | | | | 0,00 |
| 152 | R | 764171171U00 | Lindab větrací komínek D 100 -30° | kus | 2,000 | 4 513,36 | 9 026,72 |
| 153 | R | 764171231U00 | Lindab taška závětrná lišta -30° | m | 28,000 | 419,67 | 11 750,76 |
| 154 | R | 764171254U00 | Lindabtaška hřeben NTPPolyester-30° | m | 12,000 | 810,67 | 9 728,04 |
| 155 | R | 764311832R00 | Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45° | m2 | 175,000 | 91,07 | 15 937,25 |
| 156 | R | 764351837R00 | Demontáž háků, sklon do 45° | kus | 24,000 | 18,80 | 451,20 |
| 157 | R | 764352811R00 | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° | m | 31,000 | 47,82 | 1 482,42 |
| 158 | R | 764391821R00 | Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45° | m | 37,400 | 26,31 | 983,99 |
| 159 | R | 764410360R00 | Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 400 mm | m | 14,800 | 832,92 | 12 327,22 |
| 160 | R | 764410850R00 | Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm | m | 16,000 | 49,33 | 789,28 |
| 161 | R | 764454802R00 | Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm | m | 18,000 | 37,19 | 669,42 |
| 162 | R | 764901042R00 | Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 190 mm | m | 24,000 | 963,01 | 23 112,24 |
| 163 | R | 764901052R00 | Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm | m | 18,000 | 1 260,77 | 22 693,86 |
| 164 | R | 764901102RT3 | Lindab, tašková tabule LPA Topline,na ocel, do 30° povrchová úprava PE MAT | m2 | 168,000 | 575,10 | 96 616,80 |
| | | | | | 168 | | 0,00 |
| 165 | R | 998764102R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m | t | 0,977 | 1 076,67 | 1 051,91 |
| 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | | 0,00 |
| 169 | R | 766-0008 | Dodávka a montáž prahů do š. 800 mm | kus | 6,000 | 243,09 | 1 458,54 |
| 170 | 611 | 61160132 | Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 lak. C | kus | 1,000 | 4 103,91 | 4 103,91 |
| 171 | 611 | 61160186 | Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 lak A | kus | 5,000 | 4 221,16 | 21 105,80 |
| 172 | 611 | 61160285 | Dveře vnitřní hladké plně 2 kříd. 125x197 lak C | kus | 1,000 | 7 621,54 | 7 621,54 |
| 246 | 766 | 766622131 | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva | m2 | 13,020 | 357,68 | 4 656,99 |
| | | | | | 2,35*1,5+3*1,15*1,5+4*0,9*1,2 | | 0,00 |
| 166 | R | 766661112R00 | Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m | kus | 6,000 | 335,37 | 2 012,22 |
| 167 | R | 766661122R00 | Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m | kus | 1,000 | 363,88 | 363,88 |
| 232 | 766 | 766671025 | Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm | kus | 6,000 | 891,28 | 5 347,68 |
| 233 | 611 | 611240060 | okno střešní Velux GLL 1055 MK08 78 x 140 cm | kus | 6,000 | 14 070,54 | 84 423,24 |
| 168 | R | 766812840R00 | Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m | kus | 1,000 | 169,12 | 169,12 |
| 173 | R | 998766202R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m | % | 1 313,000 | 1,27 | 1 662,72 |

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt:

Objednatel: Správa a údržba silnic ÚK

Zhotovitel: dle výběr.řízení

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 12. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|---|-----|--------------|---|----|-----------------|------------------------|---------------------|
| 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | | 0,00 |
| 174 | R | 767222230R00 | Montáž zábradlí z prof. oceli na oc. konstr. nad 40 k | m | 7,000 | 4 103,91 | 28 727,37 |
| 175 | R | 998767102R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m | t | 0,000 | 570,51 | 0,00 |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady | | | | | | | 0,00 |
| 176 | R | 771575107RT5 | Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm Flexkleber (Knauf) | m2 | 94,000 | 299,51 | 28 153,94 |
| 177 | R | 781471107R00 | Obklad vnitř. stěn, keram. rezný, hladký, MC, 20x20 cm | m2 | 20,000 | 406,26 | 8 125,20 |
| 178 | 597 | 59764203 | Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm | m2 | 105,000 | 351,76 | 36 934,80 |
| 179 | 597 | 59781345 | Obkládačka Color One 14,8x14,8 bílá mat | m2 | 22,000 | 410,39 | 9 028,58 |
| 180 | R | 998771202R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m | % | 822,000 | 7,72 | 6 342,02 |
| 776 Podlahy povlakové | | | | | | | 0,00 |
| 181 | R | 776401800RT1 | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady | m | 40,000 | 6,23 | 249,20 |
| 182 | R | 776511820R00 | Odstranění PVC podlah lepených s podložkou | m2 | 63,000 | 55,17 | 3 475,71 |
| 784 Malby | | | | | | | 0,00 |
| 183 | R | 784161401R00 | Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x | m2 | 625,000 | 41,04 | 25 650,00 |
| 184 | R | 784165312R00 | Malba tekutá HET Junior, bílá, bez penetrace, 2 x | m2 | 625,000 | 76,22 | 47 637,50 |
| PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | 0,00 |
| 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | | 0,00 |
| 250 | 711 | 711111002 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým | m2 | 83,000 | 6,88 | 571,04 |
| 251 | 111 | 111631520 | lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg | t | 0,014 | 58 656,57 | 821,19 |
| Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2. Pro vytvoření hydroizolační vrstvy, na napenetrovaný podklad jsou nutné nejméně 3 nátěry. Není vhodný na šikmé střechy a tam, kde je předpoklad vysokých teplot. | | | | | | | 0,00 |
| 40 * 0,00035 | | | | | | | 0,014 |
| 252 | 711 | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP | m2 | 102,000 | 60,53 | 6 174,06 |
| 253 | 628 | 628321340 | pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40) | m2 | 144,152 | 142,93 | 20 603,65 |
| 259 | 711 | 998711202 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m | % | 281,000 | 4,33 | 1 216,29 |
| 783 Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | 0,00 |
| 247 | 783 | 783812100 | Nátěr olejový omítek stěn | m2 | 252,000 | 52,49 | 13 227,48 |
| 126*2 | | | | | | | 252,000 |
| | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | 0,00 |

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt:

Objednatel: Správa a údržba silnic ÚK

Zhotovitel: dle výběr.řízení

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 12. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|--|-----|-------------|---|-----|-----------------|------------------------|---------------------|
| | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | 0,00 |
| Součet | | | | | 252,000 | | 0,00 |
| 248 | 783 | 783933161 | Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah | m2 | 83,000 | 46,90 | 3 892,70 |
| 249 | 783 | 783937151 | Krycí jednonásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy | m2 | 83,000 | 95,11 | 7 894,13 |
| HZS Hodinové zúčtovací sazby | | | | | | | 0,00 |
| 257 | HZS | HZS1302 | Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista | hod | 100,000 | 290,01 | 29 001,00 |
| 258 | HZS | HZS2162 | Hodinová zúčtovací sazba izolatér odborný | hod | 100,000 | 290,01 | 29 001,00 |

Celkem

2 909 901,16